
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

uchwała nr XIII/129/04

rady miejskiej w choroszczy

z dnia 21 września 2004 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2004 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr
142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.1568; z 2004 r. Nr 102 poz.
1055, Nr 116 poz. 1203) oraz art. 109 i 124 ustawy z dnia 
26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, Nr 45 
poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851; z 2004 r. 
Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890, Nr 121 poz. 1264, Nr 123 poz. 1291) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych obejmujących zmianę dotacji:

1) Zwiększa się plan dochodów o kwotę 29 614 zł

dz. 754 rozdz. 75412 § 2700 – 900 zł

dz. 801 rozdz. 80101 § 2030 – 19 740 zł

§ 2700 – 3 000 zł

80110 § 2700 – 3 000 zł

dz. 854 rozdz. 85401 § 2030 – 1 974 zł

dz. 921 rozdz. 92195 § 2320 –1 000 zł

2) Zwiększa się plan wydatków o kwotę 29 614 zł

dz. 754 rozdz. 75412 § 4210 – 900 zł

dz. 801 rozdz. 80101 § 4210 – 5 570 zł (Sz. P. w Kruszewie- 3 570 zł;

Sz. P. w Rogowie – 2 000 zł)

§ 4270 – 16 170 zł (Sz. P. w Rogowie)

§ 4300 – 1 000 zł (Sz. P. w Rogowie)

dz. 801 rozdz. 80110 § 4210 – 1 000 zł

§ 4300 – 2 000 zł

dz. 854 rozdz. 85401 § 4210 – 1 974 zł (Sz. P. w Kruszewie)

dz. 921 rozdz. 92195 § 4210 – 915 zł

§ 4430 – 85 zł

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych:

1) Zwiększa się ponadplanowe dochody budżetowe o kwotę 94 300 zł

dz. 700 rozdz. 70005 § 0690 – 94 300 zł

2) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 94 300 zł

dz. 600 rozdz. 60016 § 4210 – 3 000 zł

§ 4270 – 10 000 zł

§ 4300 – 17 000 zł

Uchwała Nr XIII/129/04



dz. 700 rozdz. 70005 § 4300 – 20 000 zł

70095 § 6050 – 35 400 zł

dz. 851 rozdz. 85195 § 4300 – 900 zł

dz. 900 rozdz. 90095 § 4300 – 8 000 zł

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i wydatków środków specjalnych gminy:

1) Zwiększa się przychody z tytułu opłat za zajęcie pasa drogowego – 5 100 zł

2) Zwiększa się wydatki na remonty dróg gminnych – 5 100 zł

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

- plan dochodów – 15 941 116 zł
- plan wydatków – 16 736 090 zł

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Podlaskiego.

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Choroszczy

mgr Romuald Szydłowski

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XIII/129/04

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 21.09.2004 r.

objaśnienia

Zwiększenia planu dochodów w zakresie otrzymania dotacji celowych dokonano na podstawie:

1) Umowy sponsoringowej Nr 24/08/2004 z dnia 09.08.2004 r. zawartej z Powszechnym Zakłądem Ubezpieczeń na
Życie S.A. w sprawie przekazania świadczenia finansowego w wys. 900 zł z przeznaczeniem na organizację
uroczystości obchodów 75-lecia OSP 
w Klepaczach,

2) Umowy Nr JM/170/04, Nr JM/207/04 z dnia 25.06.2004 r. z Centrum Pomocy Psychologiczno-Pedagogicznej z
siedzibą w Warszawie w sprawie przekazania środków na realizację w ramach programu wyrównywania szans
edukacyjnych dzieci i młodzieży ze środowisk wiejskich “Janko Muzykant” zadania “Mój dom - moja Przystań” dla
Zespołu Szkół w Choroszczy – 3 000 zł i zadania “Teatr leśny” dla Szkoły Podstawowej w Rogowie – 3 000 zł

3) Umowy Nr 76/B2/2004 z dnia 30.07.2004 r., Nr 30/B2/2004 z dnia 28.05.2004 r. 
o finansowanie remontu i wyposażenia szkół i świetlic w ramach Programu Aktywizacji Obszarów Wiejskich
zawartych z Województwem Podlaskim w sprawie udostępnienia dotacji udzielonej z budżetu państwa w wysokości
16 170 zł na dofinansowanie wymiany stolarki okiennej w Szkole Podstawowej w Rogowie oraz w wysokości 3 570 zł
na wyposażenie zerówki i 1 974 zł na wyposażenie świetlicy w Szkole Podstawowej 
w Kruszewie.

4) Porozumienia z dnia 04.08.2004 r. zawartego z Zarządem Powiatu Białostockiego 
w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie organizacji ogólnokrajowego “Dnia Ogórka w Kruszewie” - 1 000 zł

W planie wydatków dokonano zmian zgodnie z dyspozycjami zawartymi w w/w umowach.

Zwiększono dochody ponadplanowe uzyskane z opłaty adiacenckiej o kwotę 94 300 zł, 
w tym:

- z tytułu podziału działek – 30 000 zł,
- z tytułu rent planistycznych 64 300 zł,

zostały przenaczone na:
- bieżące naprawy i remonty dróg gminnych – 30 000 zł
- wykonanie operatów szacunkowych nieruchomości – 20 000 zł



- opracowanie dokumentacji na modernizację kotłowni miejskiej – 35 400 zł
- ochronę zdrowia – rehabilitację kobiet po mastektomii - 900 zł
- opracowania programu “Leader+” związanego z rozwojem gminy Choroszcz 
– 8 000 zł

Metryka strony

 ( 62 KB )
uchwała 129 wersja do wysłania do uw.doc

uchwała 129 wersja do wysłania do uw.doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Ewa Łukaszewicz

Wprowadzający: Ewa Łukaszewicz

Data modyfikacji: 2004-09-27

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2004-09-27

https://bip.choroszcz.pl/resource/2263/6326/uchwa%2525C5%252582a+129+wersja+do+wys%2525C5%252582ania+do+uw
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.6326
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Uchwała Nr XIII/129/04

